Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«24» декабря 2020 г.                                                                                     № 0187300005820000441-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В.К. Бандурин  - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
1. В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Смирнова Ольга Владимировна, бухгалтер муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Гимназия».
Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000441 на право заключения гражданско-правового договора на поставку сухофруктов для дошкольных групп.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000441.
Идентификационный код закупки: 20 38622001011862201001 0032 001 0000 244.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 6, г. Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.
3.  Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 24 декабря 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	216
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	53
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                С.Д. Голин
    Члены  комиссии
                                                                _________________В.К.Бандурин
___________________В.А.Климин
                                                                                         _______________Т.И. Долгодворова
							  __________________А.Т. Абдуллаев
___________________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                              ________________О.В. Смирнова

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «24» декабря 2020 г. № 0187300005820000441-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора на поставку сухофруктов для дошкольных групп.

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
а) наименование страны происхождения товара;
б) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
	№ п/п
	Характеристика товара

	Остаточный срок годности
	Ед.
изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	[bookmark: _GoBack]216
	7
	53

	1
	Смесь сухих фруктов (сухой компот). Вид применяемой сушки: тепловая. Наименование сушеных фруктов: Курага. Наличие косточки: нет
	Не менее 3 месяцев
	килограмм
	40
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Томатная паста. Однородная масса оранжево-красного цвета, вкус и запах без горечи и пригара, с содержанием сухих веществ 23%, без искусственных красителей, без стабилизаторов и крахмала, в банке не менее 750 гр, не более 1000гр, упаковка без повреждений и признаков бомбажа. ГОСТ 3343-2017. Срок годности не менее 11 месяцев и не более 12 месяцев.
	Не менее 3 месяцев
	штука
	35
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	Смесь сухих фруктов (сухой компот). Вид применяемой сушки: тепловая. Наименование сушеных фруктов: Вишня, Урюк, Чернослив, Яблоко. Наличие косточки: нет
	Не менее 3 месяцев
	килограмм
	80
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Шиповник. Плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнений. ГОСТ 1994-93
	Не менее 3 месяцев
	килограмм
	40
	соответствует
	соответствует
	соответствует